

INFORMACJE PRASOWE

13/09/2024 10:38, aktualizacja: 13/09/2024 14:58 | Zamieścił: Katarzyna Bernaciak

Sejmik Mazowsza wspiera koła gospodyń wiejskich z regionu płockiego oraz inwestycje drogowe w gminie Drobin



Koła gospodyń wiejskich i ochotnicze straże pożarne czekają spore zakupy. Dzięki wsparciu sejmiku Mazowsza wzbogacą się o m.in. sprzęt gastronomiczny czy wyposażenie do świetlic wiejskich. Zorganizują też warsztaty i spotkania dla lokalnej społeczności. Z kolei dofinansowanie na inwestycje drogowe trafi do miasta i gminy Drobin. Dziś umowy z beneficjentami podpisał marszałek Adam Struzik.

Duże wsparcie trafia do regionu płockiego. Prawie 150 inicjatyw otrzymało dofinansowanie w ramach programu „Mazowsze dla kół gospodyń wiejskich”. Sejmik przeznaczył też prawie 900 tys. zł na realizację dwóch projektów drogowych w gminie Drobin – przebudowę drogi gminnej w miejscowości Kozłowo i remont drogi w miejscowości Karsy.

– Wspieramy ponad 1120 inicjatyw kół gospodyń wiejskich, ochotniczych straży pożarnych, stowarzyszeń czy fundacji z całego Mazowsza. Dzięki nim obszary wiejskie zyskują na atrakcyjności, a mieszkańcy poznają się, integrują i wspólnie dbają o swoje miejscowości. Te małe granty mają pomóc im w codziennej działalności. Przyznaliśmy też środki w ramach naszego największego programu „Mazowsze dla równomiernego rozwoju” – podkreśla marszałek Adam Struzik.

Inwestycje drogowe w gminie Drobin

Wsparcie sejmiku Mazowsza w ramach „Mazowsza dla równomiernego rozwoju” trafi do miasta i gminy Drobin. Dofinansowanie otrzymały dwa projekty. Pierwszy dotyczy przebudowy drogi gminnej nr 290527W w miejscowości Kozłowo, drugi – remontu nawierzchni drogi asfaltowej w miejscowości Karsy.

Wartość przebudowy drogi w Kozłowie to ponad 1,1 mln zł, z czego władze Mazowsza przeznaczyły na ten cel prawie 690 tys. zł. W ramach projektu zaplanowano m.in. wykonanie nawierzchni bitumicznej, poboczy, podbudowy z kruszywa łamanego oraz odwodnienia.

Z kolei remont drogi w miejscowości Karsy pochłonie ponad 350 tys. zł. Sejmik dofinansował inwestycję kwotą ponad 210 tys. zł. W ramach zadania zaplanowano remont istniejącej nawierzchni asfaltowej o długości 825 m i szerokości 5 m oraz uzupełnienie poboczy kruszywem po obu stronach.

Dla gospodyń wiejskich

Prawie 966 tys. zł trafi do beneficjentów z powiatów płockiego, sierpeckiego i gostynińskiego. Pieniądze pochodzą z programu „Mazowsze dla kół gospodyń wiejskich”. Z dofinansowania mogły skorzystać organizacje pozarządowe działające na rzecz wspierania rozwoju gospodyń aktywnych społecznie. W tym roku na jego realizację samorząd województwa przeznaczył ponad 7,5 mln zł.

Program cieszy się dużym zainteresowaniem. Tylko w tym roku do urzędu wpłynęły 1674 wnioski, z czego wsparcie trafi do 1123 organizacji z całego regionu. Każda z nich mogła zgłosić jedną inicjatywę. Maksymalna kwota dofinansowania to 7 tys. zł. Wśród wspartych projektów znalazło się 146 zadań z regionu płockiego.

Lista beneficjentów w informacji prasowej.

Biuro Prasowe
Urząd Marszałkowski Województwa Mazowieckiego,
tel. 22 59 07 602, kom. 510 591 974,
e-mail: rzecznik@mazovia.pl

Załączniki:

Preview



Close

Rozmiar: 332.19 KB, DOCX

[DSC_3924.JPG](#)

Preview



Close

Rozmiar: 1.6 MB, JPG

[DSC_4104.JPG](#)

Preview



Close

Rozmiar: 1.69 MB, JPG

[DSC_4150.JPG](#)

Preview



Close

Rozmiar: 1.72 MB, JPG

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl